

Heimdalsgade Studios ApS

Rungstedvej 78A, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 36 55 47 03

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

Jacob Moesgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Heimdalsgade Studios ApS Rungstedvej 78A 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 36 55 47 03
	Stiftet: 26. februar 2015
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jacob Moesgaard
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	JMG 1 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udvikle en byggeret til at opføre ungdomsboliger, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -138.751 kr. mod -205.580 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.290.075 kr. mod -162.747 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende gæld på 4.349 t.kr. gældende til 31. december 2022.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-138.751	-205.580
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	-1.396.474	-84.713
Driftsresultat	-1.535.225	-290.293
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.724	-109.814
Resultat før skat	-1.653.949	-400.107
Skat af årets resultat	363.874	237.360
Årets resultat	-1.290.075	-162.747
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.290.075	-162.747
Disponeret i alt	-1.290.075	-162.747

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>10.700.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.700.000</u>	<u>12.000.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.700.000</u>	<u>12.000.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	195.713
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>56.650</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>56.650</u>	<u>195.713</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.327</u>	<u>1.787</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>57.977</u>	<u>197.500</u>
	Aktiver i alt	<u>10.757.977</u>	<u>12.197.500</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>3.239.772</u>	<u>4.529.847</u>
Egenkapital i alt	<u>3.289.772</u>	<u>4.579.847</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.506.769</u>	<u>1.813.993</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.506.769</u>	<u>1.813.993</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.349.931	4.223.497
Anden gæld	<u>1.602.755</u>	<u>1.571.413</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.961.436</u>	<u>5.803.660</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.961.436</u>	<u>5.803.660</u>
Passiver i alt	<u>10.757.977</u>	<u>12.197.500</u>

1 Usikkerhed om going concern

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	4.529.847	4.579.847
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.290.075	-1.290.075
	50.000	3.239.772	3.289.772

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen vurderer, at der ikke er væsentligt risiko for selskabets fortsatte drift. Baggrunden for denne vurdering er, at moderselskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring, vedrørende gæld på 4.349 t.kr. gældende til 31. december 2022.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	87.382	76.258
Andre finansielle omkostninger	<u>31.342</u>	<u>33.556</u>
	<u>118.724</u>	<u>109.814</u>
3. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	3.754.576	3.669.863
Tilgang i årets løb	<u>96.474</u>	<u>84.713</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.851.050</u>	<u>3.754.576</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	8.245.424	8.330.137
Årets regulering til dagsværdi	<u>-1.396.474</u>	<u>-84.713</u>
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	<u>6.848.950</u>	<u>8.245.424</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.700.000</u>	<u>12.000.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Der pågår en tvist med ejerforeningen ved ejendommen om anvendelse af ejendommen og der er derved en væsentlig usikkerhed vedrørende værdiansættelsen.

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMG 1 ApS, CVR-nr. 31773237 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
